
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 5 december 2023, 

 

gelet op de bepalingen in de Verordeningen van de genoemde Gemeenschappelijke 

regelingen, 

 

besluit: 

 

1. Wethouder W.A.J. Kosterman voor de duur van de vervanging van wethouder Van 

Stappershoef te benoemen als vertegenwoordiger van de gemeente West Betuwe bij 

recreatieschap Nederrijn, Lek en Waal en recreatieschap Natuur- en Recreatieschap 

Lingegebied. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 19 december 2023, nummer 2023-124, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


